
UCHWAŁA NR XXIII/209/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu ostrowskiego za 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 814, zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, Dz.U. z 2017 r. poz.730) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedstawioną przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Ostrowi Mazowieckiej „Analizę sytuacji pożarowej na terenie powiatu ostrowskiego za 2016 rok".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 79E9CECE-3473-452E-BF77-15C4142194B3. Podpisany Strona 1


		2017-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




